
Memoriál Přémy Víta 2012 - Odolovské okruhy

Připomínky k výsledkům prosím posílejte na adresu info(zavinac)pavelvit.com
Závodníka s číslem 154 prosím o zaslání identity, nějak nám to při prezentaci uteklo. Díky

Absolutní pořadí
 1.  62  Šimon Vaníček  1999  žáci st.  Remerx Merida Kolín  00:38:59.24  T3 
 2.  20  Kateřina Šefcová  2000  žákyně ml.  Apache LOKO Trutnov  00:53:23.41  T3 
 1.  64  Michal Bergmann  1996  kadeti  Apache bike team Úpice  00:55:58.47  T2 
 2.  79  Pavel Křížek  1997  kadeti  Remerx Merida Kolín  00:59:51.17  T2 
 3.  61  Lukáš Turek  1996  kadeti  Remerx Merida Kolín  01:03:40.82  T2 
 4.  30  Jana Adámková  1996  kadetky  Apache LOKO Trutnov  01:05:05.00  T2 
 5.  70  Elen Vaníčková  1996  kadetky  Remerx Merida Kolín  01:05:06.49  T2 
 1.  93  Tomáš Berger  1987  muži A  Carla kupkolo.cz  01:20:00.23  T1 
 2.  88  Roman Šťastný  1979  Muži B  Cyklomax  01:20:00.92  T1 
 3.  75  Lukáš Čáp  1984  muži A  HSK cycling team  01:20:01.48  T1 
 4.  99  Petr Pilnáček  1982  Muži B  HSK cycling team  01:20:08.34  T1 
 5.  100  Michal Kaněra  1986  muži A  GHOST mojekolo  01:20:09.14  T1 
 6.  83  Michal Dyntar  1986  muži A  Kolokrám Alea  01:20:10.44  T1 
 7.  87  Tomáš Koutský  1983  muži A  I - trénink  01:20:11.36  T1 
 8.  65  Radek Šťastný  1972  Muži C  Cyklo Tony  01:20:12.33  T1 
 9.  31  Petr Adámek  1993  muži A  Apache LOKO Trutnov  01:20:13.44  T1 
 10.  52  Petr Holub  1966  Muži C  Apache LOKO Trutnov  01:20:17.57  T1 
 11.  92  Miloš Janků  1978  Muži B  Carla kupkolo.cz  01:20:22.65  T1 
 12.  82  Viktror Poslt  1969  Muži C  Axit Vella Racing  01:20:27.92  T1 
 13.  155  Jan Čížek  1984  muži A  Axit Vella Racing  01:20:29.46  T1 
 14.  46  Roman Palguta  1977  Muži B  Cyklo Tony  01:20:32.13  T1 
 15.  86  Tomáš Tichý  1983  muži A  I - trénink  01:20:35.29  T1 
 16.  47  Tomáš Čada  1964  Muži C  Redpoint Pearl Izumi  01:20:37.55  T1 
 17.  96  Jaruch Lecnar  1983  muži A  Giant Pítrs bikes  01:20:46.32  T1 
 18.  78  Jiří Nádvorník  1978  Muži B  HSK cycling team  01:20:49.41  T1 
 19.  85  Michal Štarman  1990  muži A  Hermann Irsap  01:20:53.43  T1 
 20.  48  Véna Hornych  1978  Muži B  Sport Challenge  01:21:02.70  T1 
 21.  154   ???  1985  muži A    01:21:10.66  T1 
 22.  81  Tomáš Hladík  1989  muži A  Cyklo Tony  01:21:12.27  T1 
 23.  34  Michal Demjanovič  1960  Muži D  Redpoint Pearl Izumi  01:21:14.14  T1 
 24.  12  Zdeněk Malý  1972  Muži C  cyklotrenink.com  01:21:18.09  T1 
 25.  90  Petr Kuře  1975  Muži B  IVT Náchod  01:21:21.87  T1 
 26.  60  Jiří Pazdera  1976  Muži B  Giant Pítrs bikes  01:21:53.05  T1 
 27.  89  Pavel Kaněra  1963  Muži C  Axit Vella Racing  01:23:52.95  T1 
 28.  54  Petr Javůrek  1977  Muži B  Svoboda nad Úpou  01:25:58.23  T1 
 29.  151  Franta Žilák  1981  Muži B  GHOST mojekolo  01:26:09.33  T1 
 30.  153  Ondra Ptáček  1976  Muži B  sobotkasport.cz  01:26:10.72  T1 
 31.  1  Aleš Balcar  1977  Muži B  TJ Sokol Nové Město  01:26:26.72  T1 
 32.  55  Milan Nosek  1964  Muži C  Santini  01:26:32.72  T1 
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 33.  84  Radim Kábrt  1971  Muži C    01:26:34.27  T1 
 34.  4  Radek Marek  1978  Muži B  Carla kupkolo.cz  01:26:36.47  T1 
 35.  19  Ondřej Penc  1977  Muži B  Cyklo Tony  01:26:37.59  T1 
 36.  94  Pavel Šturm  1974  Muži B  Hermann Irsap  01:26:45.58  T1 
 37.  80  Otto Suchomel  1962  Muži D  SK OMT Pardubice  01:26:46.88  T1 
 38.  32  Jiří Fulka  1960  Muži D  Redpoint Pearl Izumi  01:27:10.40  T1 
 39.  95  David Divíšek  1977  Muži B  INS Náchod  01:30:31.42  T1 
 40.  13  Richard Rus  1967  Muži C  Apache LOKO Trutnov  01:30:40.41  T1 
 41.  91  David Plný  1993  muži A  Merida racing  01:31:33.09  T1 
 42.  116  Martin Šupich  1977  Muži B  Giant Pítrs bikes  01:35:56.05  T1 
 43.  98   Kročil  1974  Muži B  Ádr team  01:38:08.67  T1 
 44.  18  Jaroslav Feist  1969  Muži C  Choustníkovo Hradiště  01:45:27.32  T1 
 45.  45  Jan Šplíchal  1983  muži A  TJ Starkoč  01:45:38.64  T1 
 46.  41  Renata Jahelková  1987  ženy  I - trénink  01:48:11.07  T1 
 47.  152   Jelen  1987  muži A    01:48:22.55  T1 
 48.  42  Monika Tučková  1993  ženy  Giant Pítrs bikes  01:50:01.47  T1 

generováno pomocí iaSOFT (c)

Pořadí podle kategorií
 1.  64  Michal Bergmann  1996  kadeti  Apache bike team Úpice  00:55:58.47  T2 
 2.  79  Pavel Křížek  1997  kadeti  Remerx Merida Kolín  00:59:51.17  T2 
 3.  61  Lukáš Turek  1996  kadeti  Remerx Merida Kolín  01:03:40.82  T2 
 1.  30  Jana Adámková  1996  kadetky  Apache LOKO Trutnov  01:05:05.00  T2 
 2.  70  Elen Vaníčková  1996  kadetky  Remerx Merida Kolín  01:05:06.49  T2 
 1.  93  Tomáš Berger  1987  muži A  Carla kupkolo.cz  01:20:00.23  T1 
 2.  75  Lukáš Čáp  1984  muži A  HSK cycling team  01:20:01.48  T1 
 3.  100  Michal Kaněra  1986  muži A  GHOST mojekolo  01:20:09.14  T1 
 4.  83  Michal Dyntar  1986  muži A  Kolokrám Alea  01:20:10.44  T1 
 5.  87  Tomáš Koutský  1983  muži A  I - trénink  01:20:11.36  T1 
 6.  31  Petr Adámek  1993  muži A  Apache LOKO Trutnov  01:20:13.44  T1 
 7.  155  Jan Čížek  1984  muži A  Axit Vella Racing  01:20:29.46  T1 
 8.  86  Tomáš Tichý  1983  muži A  I - trénink  01:20:35.29  T1 
 9.  96  Jaruch Lecnar  1983  muži A  Giant Pítrs bikes  01:20:46.32  T1 
 10.  85  Michal Štarman  1990  muži A  Hermann Irsap  01:20:53.43  T1 
 11.  154   ???  1985  muži A    01:21:10.66  T1 
 12.  81  Tomáš Hladík  1989  muži A  Cyklo Tony  01:21:12.27  T1 
 13.  91  David Plný  1993  muži A  Merida racing  01:31:33.09  T1 
 14.  45  Jan Šplíchal  1983  muži A  TJ Starkoč  01:45:38.64  T1 
 15.  152   Jelen  1987  muži A    01:48:22.55  T1 
 1.  88  Roman Šťastný  1979  Muži B  Cyklomax  01:20:00.92  T1 
 2.  99  Petr Pilnáček  1982  Muži B  HSK cycling team  01:20:08.34  T1 
 3.  92  Miloš Janků  1978  Muži B  Carla kupkolo.cz  01:20:22.65  T1 
 4.  46  Roman Palguta  1977  Muži B  Cyklo Tony  01:20:32.13  T1 
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 5.  78  Jiří Nádvorník  1978  Muži B  HSK cycling team  01:20:49.41  T1 
 6.  48  Véna Hornych  1978  Muži B  Sport Challenge  01:21:02.70  T1 
 7.  90  Petr Kuře  1975  Muži B  IVT Náchod  01:21:21.87  T1 
 8.  60  Jiří Pazdera  1976  Muži B  Giant Pítrs bikes  01:21:53.05  T1 
 9.  54  Petr Javůrek  1977  Muži B  Svoboda nad Úpou  01:25:58.23  T1 
 10.  151  Franta Žilák  1981  Muži B  GHOST mojekolo  01:26:09.33  T1 
 11.  153  Ondra Ptáček  1976  Muži B  sobotkasport.cz  01:26:10.72  T1 
 12.  1  Aleš Balcar  1977  Muži B  TJ Sokol Nové Město  01:26:26.72  T1 
 13.  4  Radek Marek  1978  Muži B  Carla kupkolo.cz  01:26:36.47  T1 
 14.  19  Ondřej Penc  1977  Muži B  Cyklo Tony  01:26:37.59  T1 
 15.  94  Pavel Šturm  1974  Muži B  Hermann Irsap  01:26:45.58  T1 
 16.  95  David Divíšek  1977  Muži B  INS Náchod  01:30:31.42  T1 
 17.  116  Martin Šupich  1977  Muži B  Giant Pítrs bikes  01:35:56.05  T1 
 18.  98   Kročil  1974  Muži B  Ádr team  01:38:08.67  T1 
 1.  65  Radek Šťastný  1972  Muži C  Cyklo Tony  01:20:12.33  T1 
 2.  52  Petr Holub  1966  Muži C  Apache LOKO Trutnov  01:20:17.57  T1 
 3.  82  Viktror Poslt  1969  Muži C  Axit Vella Racing  01:20:27.92  T1 
 4.  47  Tomáš Čada  1964  Muži C  Redpoint Pearl Izumi  01:20:37.55  T1 
 5.  12  Zdeněk Malý  1972  Muži C  cyklotrenink.com  01:21:18.09  T1 
 6.  89  Pavel Kaněra  1963  Muži C  Axit Vella Racing  01:23:52.95  T1 
 7.  55  Milan Nosek  1964  Muži C  Santini  01:26:32.72  T1 
 8.  84  Radim Kábrt  1971  Muži C    01:26:34.27  T1 
 9.  13  Richard Rus  1967  Muži C  Apache LOKO Trutnov  01:30:40.41  T1 
 10.  18  Jaroslav Feist  1969  Muži C  Choustníkovo Hradiště  01:45:27.32  T1 
 1.  34  Michal Demjanovič  1960  Muži D  Redpoint Pearl Izumi  01:21:14.14  T1 
 2.  80  Otto Suchomel  1962  Muži D  SK OMT Pardubice  01:26:46.88  T1 
 3.  32  Jiří Fulka  1960  Muži D  Redpoint Pearl Izumi  01:27:10.40  T1 
 1.  62  Šimon Vaníček  1999  žáci st.  Remerx Merida Kolín  00:38:59.24  T3 
 1.  20  Kateřina Šefcová  2000  žákyně ml.  Apache LOKO Trutnov  00:53:23.41  T3 
 1.  41  Renata Jahelková  1987  ženy  I - trénink  01:48:11.07  T1 
 2.  42  Monika Tučková  1993  ženy  Giant Pítrs bikes  01:50:01.47  T1 

generováno pomocí iaSOFT (c)
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